二 打三 打本 打 四 球

四 球

事務連絡

平成21年6月22日

OBR選手各位

第１２８回大会

決勝試合報告

標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成２１年６月２１日（日）対平野郵便局との試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 6 7 計
平野郵便局 0 0 1 0 0 0 0 1

OBR 1 0 3 1 1 0 × 6

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 塁 塁 塁 三振 死 犠打 盗塁 失策
1 8 西 4 3 2 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0
2 6 岩本 4 4 1 2 1 1 0 0 1 0 0 1 1
3 2 上岡 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
4 3 加賀 3 2 2 2 4 0 0 1 0 1 0 0 0
5 5 穴井 3 3 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0
6 1 水本 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
7 4 島村 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
8 9 森本 3 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0
9 7 谷口 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

⑦ 白石 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
控 杉田

計　 29 24 6 7 6 1 0 1 7 3 2 3 2

回数 安打 三振 死 暴投自責点
投手

水本 6 2 8 2 1 1

見事！！優勝　！！！
～みなさん、ご声援ありがとうございました～

第１２８回大会　決勝試合が６月２１日（日）白鷺グラウンドで行われました。

相手は、今だ対戦したことがなく、しばらくBリーグでうろうろしていた平野郵便局。

監督采配のオーダーは、前回とほぼ同じの準決勝メンバーでプレイボール！

１回裏、西選手のデッドボール、盗塁等で二死２塁。そして４番加賀選手、久々の快音はセンター前へ。

早くも１点を先取し、幸先のいいスタート。そして２回は両チームとも三者凡退。やはり決勝戦なのか・・・

そして、３回表に同点に追いつかれ、試合は振り出しへ。

しかし、ここは勢いに乗っているOBR！３回裏、２つの内野安打とダブルスチールで１アウト２・３塁。

そして、先ほど快音を響かせた,我がOBR不動の４番加賀選手。

決勝まで見せることのなかった、起死回生の右中間を大きく抜けるランニングホームランで一挙３点！

WBCをのイチロー並みの活躍を見せつけました！「もってるわ～」と本人も大興奮！

そして、５回にはスクイズでダメ押し点を奪い、７回最後まで２安打１失点の水本投手も大健闘！で

見事、１２８回大会　Cリーグ　優勝を収めました。

試合後は、厳粛な表彰式と監督の胴上げで締めくくりました。

大阪府軟式野球連盟　東住吉支部　入会７年目の快挙となりました。

※いつも、試合に観に来て下さる応援団の皆様、本当にありがとうございました。

次は、Bリーグにての新たなスタートです。更なるご声援よろしくお願いします。

	Sheet1